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TRĖMIMUS PAMININT

Sovietų Rusijai okupavus Lietuvą 
1940 m. birželio 15 d., tuojau iški­
lo okupanto genocidiški tikslai. Jie 
reiškėsi masiškais trėmimais. \

Pirmasis trėmimas įvyko 1940 m./ 
liepos 14-15 dienomis. Apie 2000 Lietuvos aktyviųjų vadovaujančių ? 
bei į tautą įtakos turinčių asmenų \ 
buvo areštuota ir išvežta į sovieti­
nius žmonių naikinimo lagerius.

Lygiai po vienerių okupacijos 
metų, 194-1 m. birželio 14-18 d.d., 
54,260 Lietuvos vaikų, moterų, vyrų 
buvo areštuoti, sugrūsti į prekinius 
vagonus ir išvežti į Sibiro vergiją.

Antrosios okupacijos metais so­
vietai tą genocidišką planą, drauge 
su gyventojų ideologiniu indoktrina- 
vimu ir krašto ekonominiu išnaudoji­
mu, vykdė toliau - šimtai tūkstančių 
buvo išvežti ir sukišti į vergų sto­
vyklas, kuriose tūkstančiai iš jų 
žuvo.

Nors nuo šių liūdnų įvykių pra­
bėgo jau daug metų, tačiau mes kas 
metai birželio mėn. su skausmu pri­
simename ir kitiems stengiamės pri­
minti okupantų rusų Lietuvoje vykdy­
tą genocidą, nes iki šios dienos mū­
sų tėvynė Lietuva ir jos gyventojai 
yra "raudonosios meškos" teroro, in- 
doktrinavimo ir išnaudojimo glėbyje.

Viešai paskelbiant ir pasmerkia­
nt sovietų nusikaltimus, šiemet iš­
vežimų minėjimas, drauge su mūsų 
bendro likimo broliais latviais ir 
estais, įvyks birželio 17 d. /žr. 2 
psl. Baltų Tarybos pranešimą/.

Prisimindami išvežtuosius, visi 
dalyvaukime minėjime ir su pagarba 
nulenkime galvas mūsų tautos kanki­
niams - didvyriams, kurie mirė, kad 
tauta gyventų.

p.b.
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i MASINIU IŠVEŽIMU MINĖJIMAS

Lietuvių tautos didžiosios tragedijos - 1940 metais Nepriklausomybės 
praradimo ir skaudžiausio genocido - 1941 metais pradėtų masinių išveži­
mų į žiaurųjį Sibirą

MINĖJIMAS
šiemet įvyks sekmadienį, birželio 17 d., sekančia tvarka:

11 vai. Pamaldos lietuvių šv. Kazimiero bažnyčioje;
2.15 vai. Vainiko padėjimas prie Karo Paminklo, North Terrace;
5 vai. Minėjimas šv. Petro katedroje, King William Rd., Nth. Adel.
Minėjimas ruošiamas drauge su Adelaidės latviais ir estais. Minėjimo 

meninėje dalyje lietuvius atstovaus su giesmėmis melbourniškis svečias 
solistas - bosas Jurgis Rūbas, choras "Lituania", vadovaujamas Genovai­
tės Vasiliauskienės, ir deklamatorius Sietynas Kubilius.

Į minėjimą kviečiami Pietų Australijos ir Federaliniai parlamentarai, 
spaudos ir televizijos stočių atstovai ir įvairių valstybinių sluoksnių 
vadovai.

Kviečiami ir visi lietuviai, drauge ir lietuvių jaunimas, tą dieną 
skirti dėl ištrėmimų nukentėjusių ir rusų okupaciją kenčiančių mūsų bro­
lių ir seserų atjautimui.

Dalyvaukime minėjime visi! Tuo pareikšime viešą, pakartotiną protes­
tą prieš Lietuvos okupaciją ir rusų siautėjimus mūsų Tėvynėje.

Pietų Australijos Baltų Taryba ■

Birželio 15 d., penktadienį, nuo 7~tos iki 8-tos valandos vakare, per 
5UV universiteto radijo stotį, AM 531 kHz banga, bus transliuojama anglų 
kalba speciali pabaltiečių trėmimams paminėti programa.

Šią Ethnic Communities Council paruoštą programą paįvairins trijų 
Pabaltijo tautų muzika. Pasiklausykime! Paraginkime ir savo draugus bei 
kaimynus australus pasiklausyti.

PRANEŠIMAS

Liepos 1 d., sekmadienį, Lietuvių Namuose Lietuvos Atgimimo Sąjūdis 
gamina pietus, kurie bus išduodami nuo 12 vai.

Tą pačią dieną, tuojau po susirinkimo, bus rodomas filmas - "Pabalti­
jo tragedija", kuris yra iš paskutinio, vokiečių laikų, karo veiksmų 
Lietuvoje, Latvijoje ir Estijoje.

Visi kviečiami atvykti ir pažiūrėti kaip- svetimi niokojo mūsų Lietu­
vą, griovė ir degino mūsų Kauną, Jonavą, Šiaulius, Vilnių ir kitus mies­
tus. Prašome atsivesti ir savo draugus, ypatingai jaunimą, ir australus. 
Įėjimas auka dėl išlaidų padengimo.

LAS Valdyba
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MOKSLO KELIU ALGIS BERNAITIS, BA / Economics

Kai lietuvis šiame krašte baigia 
aukštąjį mokslą ir gauna mokslinį 
laipsnį, džiaugiasi ne tik jo tėvai, 
šeima ar draugai, bet ir visa mūsų 
bendruomenė. Todėl su džiaugsmu pasi­
tinkame naują akademiką - ALGĮ BER­
NAITĮ, kuris praėjusių metų gale bai­
gė Adelaidės universiteto humanitari­
nių mokslų fakultete ekonomiją, o šių 
metų gegužės mėn. 1 d. Bonython Hali 
per iškilmingą aktą jam buvo suteik­
tas Bachelor of Arts / Economics / 
laipsnis.

Algis Bernaitis gimė 1945 m. Vo­
kietijoje. Būdamas vos ketverių metų 
amžiaus, jis su tėvais, Elena ir Vi­
lium Bernaičiais, atvyko Į Australi­
ją. Pradžios mokyklą lankė Lobethal- 
yje. Vėliau mokėsi Sacred Heart Coll­
ege ir Adelaide High School. Baigęs 
gimnaziją, nesiskubino stoti į uni­
versitetą, nors ir buvo vienturtis 
sūnus šeimoje, bet, gavęs tarnybą, 
pradėjo dirbti Commonwealth Electoral 
Office, vėliau - IMG ir Australia 
Post. Bedirbdamas, jis įstojo į Ade­
laidės universitetą ir po 9 metų lai­
svalaikiais /part time/ studijų pasie­
kė ekonomo laipsnį. Tarnyboje jis 
šiuo metu užima gana aukštą poziciją: 
yra Australia Post revizorius.

Adelaidės lietuvių veikloje Algį 
Bernaitį pažįstame jau daug metų. Tai 
puikus jaunas žmogus, tėvų užaugintas

Algis Bernaitis su žmona Sandra ir 
dukrelėmis Nijole ir Aldona

v _ lietuviškoje dvasioje. Lankęs ir 
baigęs ALB savaitgalio mokyklą, nuo vaikystės priklausęs skautams, ilgus 
metus šokęs tautinius šokius, jis yra ir prisiekęs sportininkas /ilgus 
metus žaidęs "Vytis" sporto klube/, dar ir dabar neblogai sužaidžiąs 
tinklinį. 1972m. jis, kaip Adelaidės lietuvių jaunimo atstovas,/alyvavo 
II Pasaulio Lietuvių Jaunimo Kongrese Šiaurės Amerikoje. Jo plačią ben­
druomeninę ir visuomeninę veiklą randame tiek lietuvių tiek ir šio kraš­
to organizacijose. 1974-76m. jis buvo Adelaidės Lietuvių Sąjungos vice­
pirmininku. Keletą kadencijų jis yra dirbęs ALB Adelaidės 
dyboje iždininko ir pirmininko pareigose, o šiuo metu yra 
Taip pat jis yra ALB savaitgalio mokyklos mokytojas, šias 
liekąs, su pertraukomis, apie 5 metus. Pasireiškia jis ir 
sporto vadovas ir treneris. Paskutiniuosius pusantrų metų 
laide Basketball Club pirmininkas. Pažymėtina, kad jis buvo Pietų Aust­
ralijos valdžios pakviestas Į Ethnic Affairs Commission ir priklauso 
prie Grants Board.

Apylinkės Val- 
sekretorius. 
pareigas at- 
kaip geras 
jis yra Ade-

Taip pat adelaidiškiai džiaugiasi ir Algio gražia šeima. Jo žmona 
Sandra, pramokusi lietuviškai /baigusi Lituanistinius Kursus/, yra vi­
suomet nuoširdi mūsų reikalams. Jie augina dvi dukreles: Nijolę ir Aldo­
ną, kurios lanko ALB savaitgalio mokyklą ir gražiai kalba lietuviškai.

Šia proga nuoširdžiai sveikiname Algį Bernaitį ir, džiaugdamiesi jo 
nueitu keliu, linkime jam kuo geriausios sėkmės gyvenime, darbuose ir 
visuomeninėje lietuviškoje veikloje!

P. Bielskis
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Metinė "Ramovės" Šventė
LKVS "Ramovė" Adelaidės skyriaus veikla, nors 

ir įžengusi į ketvirtą dešimtmetį, netik kad ne­
silpnėja, bet, atrodo, vis dar stiprėja. Tai dė­
ka, be abejo, "Ramovės" valdybos, kuri jau eilė 
metų pasižymi savo veiklumu ir darbštumu, o jos 
pirmininkas Vytautas Vosylius - savo draugiškumu 
ir nuoširdumu. Jiems talkininkauja ramovėnų po­
nios, kurios savo kulinariniais sugebėjimais pra­
turtina visus parengimus.

Birželio 3 d. LKVS "Ramovė" Adelaidės skyrius 
atšventė savo veiklos 33 metų sukaktį. Fo pamaldų 
šv. Kazimiero bažnyčioje, iškilmingi pietūs buvo 
surengti Lietuvių Namuose. Čia gausiai susirinku­
siems ramovėnams, organizacijų atstovams ir sve­
čiams trumpą veiklos apžvalgą patekė "Ramovės" 
pirmininkas V. Vosylius. Buvo prisiminti ir atsi­
stojimu pagerbti mirę ramovėnai ir dvi mirusios 
ramovėnų talkininkės. Įvairių garbingų amžiaus 
sukakčių sulaukę nariai buvo pagerbti, prisegant
po gėlių puokštelę ir apdovanojant atitinkamais raštais. Už "Ramovę" 
tostas - pakeltos šampano taurės ir sugiedota "Valio Ramovei, valio"!

Po to sveteliai buvo šeimininkių rūpestingai prižiūrimi, vaišinami 
ir J. Jankūno muzikos melodijomis linksminami.

Šio sukaktuvinio pobūvio proga buvo atlikta ir meninė programa, ku­
rioje dalyvavo "Nemuno Dukrų" trio ir akomonuojant D. Kaminskienei, me­
lodingai padainavo tris dainas. Sekė ramovėnų vyrų dainos, kurias pa­
ruošė ir dirigavo V. Straukas. Po to dainavome visi kartu su ramovėnais. 
Dainavome labai gražiai!

Po gausios loterijos traukimo ir skanios kavutės, skirstėmės namo, 
praleidę savųjų tarpe jaukią žiemos popietę.

Linkime "Ramovei" sėkmės ateities darbuose!
/v.b./

PENSININKU KLUBO PRANEŠIMAS

Birželio 21 d., ketvirtadienį, 1 vai. p.p., Lietuvių Namuose, Ade­
laidės Lietuvių Pensininkų Klubas, norėdamas atžymėti savo įsisteigimą, 
ruošia iškilmingus pietus su linksma programa.

Norintieji pietuose dalyvauti, prašomi iki birželio 16 dienos pra­
nešti Valdybos narėms: E. Bernaitienei, tel. 276 4055, ir N. Umerienei, 
tel. 298 3479, susimokant $5-00 už asmenį. Pietūs bus gaminami pagal 
žmonių skaičių.

Kviečiame visus pensininkus su svečiais dalyvauti pietuose, kur ga­
lėsime draugiškoje nuotaikoje praleisti popietę.

AL Pensininkų Klubo Valdyba

IKI II IMAS

^PADĖKA
<^<r>Mielą bendradarbi - Adelaidės 

Lietuvių Sąjungos Valdybos narį
JONĄ JARUŠEVIČIŲ, 

nuoširdžiai sveikiname 60-ties me 
tų amžiaus sukaktyje.ir . 
geriausių, i.. 
metų!

Adelaidės Lietuvių Sąjungos 
Valdyba

Gerbdami a.a. E. Reisonienę, 
O-ties me- ft vietoje gėlių, Lietuvių Namų Bib- 

. linkime kuo iio-tekai aukojo: A. Juospaitis - 
sveikiausių ir ilgiausių j $,20.00, J. Brazauskienė - $5-00. 

^Nuoširdus ačiū!
Bibliotekos Vadovybė
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Džiaugiuosi

Adelaides Lietuvių, Žinion 5

"Vilniaus" tunto žinios
Gegužės mėnesyje, mokyklų atostogų metu vykusi etni­

nių skautų - ESGOSA - stovykla, praėjo panašiai kaip ir 
lietuvių skautų. Mums naujovė buvo ta, kad į rytinį vė­
liavų pakėlimą nereikėjo dalyvauti uniformuotiems; kas 
norėjo - atėjo "pagarbiai pažiopsoti", kai vėliavų kėlė­
jai, po du iš kiekvienos tautybės, uniformuoti tą "vargą" 
atliko už visus.
galėjusi stovyklauti, tačiau ne tik man, bet ypač visai

Lietuvių Bendruomenei turėtų būti džiugu, kad šešios skautės atstovavo 
lietuvius šioje stovykloje. Pažymėtinos šios skautės: Daina ir Rasa Po­
ciūtės, Samantha ir Rachael Malliotytės, Dana Kalibataitė ir Genutė Sta- 
rinskaitė. Esu tikra, jei nebūtų buvęs taip pat ir Motinos Dienos savait­
galis, būtų daugiau skaučių dalyvavę. Gaila, kad vienas mokyklų atostogų 
galas rėmėsi į Motinos Dieną, kitas - į ilgąjį savaitgalį. Šiuo atveju 
dar mažiau stovyklautojų buvo galima tikėtis.

Kaip stovyklos rengiamojo komiteto narė, ESGOSA stovykloje turėjau 
dvejas pareigas: sekmadienį, 9 vai. ryte man teko suburti stovyklautojus 
religiniam susikaupimui, o pirmadienį - pravesti pasikalbėjimą anie šių 
tautybių turėtą prieš 4000 metų broliškumą, remiantis sanskrito kalba.

Lietuvių skautų vardu, esu dėkinga: ALB Adelaidės Apylinkės Valdybos 
pirmininkui Vyt. Straukui, Adelaidės Lietuviu Sąjungos Ine. vicepirminin­
kui Donatui Dundai ir LKVS "Ramovė" pirmininkui Vyt. Vosyliui, dalyvavu­
siems ESGOSA stovyklos atidaryme. Taip pat tariu nuoširdų ačiū p. V. Vo­
syliui, pasisiūliusiam padėti parvežti skautes iš stovyklavietės ir pa­
aukojusiam /už skautų iešminės keptuvės pasiskolinimą ramovėnų iešminei/ 
$20.00 tunto reikalams.

- Lietuvių šeimos, kurios pageidautų savo mažylius leisti į skautus, 
kviečiamos susirišti su tuntininke telefonu 357 0134. Sueigos planuoja­
mos šeštadieniais, po savaitgalio mokyklos pamokų. Jei šeimoje yra virš 
6 metų amžiaussūnus ar dukra, tada ir visi jaunesnieji gali įstoti į L. 
Skautų S-gą. Šios ESGOSA stovyklos dalyvės 1976m. buvo tik darželio mo­
kinės lietuvių mokykloje, o šiandien jos buvo nepamainomos lietuvių tau­
tos atstovės.

Tuntininke

ALB ADELAIDĖS APYLINKĖS SUSIRINKIMAS
Liepos mėn. 1 d., sekmadienį, 1.30 vai. p.p. Lietuvių 

Namuose yra šaukiamas ALB Adelaidės Apylinkės nepaprastas 
visuotinis susirinkimas tokia dienotvarke:

1. Atidarymas. 2. Mandatų Komisijos išrinkimas. 3» ALB 
Krašto Tarybos atstovų rinkimas. 4. Pasisakymai ir pasiū­
lymai Krašto Tarybos atstovų tolimesnei veiklai. 5»Rinkimų 
rezultatų paskelbimas. 6. Susirinkimo uždarymas, Tautos 
Himnas.

Nesusirinkus paskelbtu laiku reikiamam skaičiui Bendruomenės narių, 
po pusės valandos, t.y. 2 vai. p.p., yra šaukiamas antras susirinkimas, 
kuris bus laikomas teisėtu, nežiūrint dalyvių skaičiaus /ALB Statutas, 
IV sk., 32 paragrafas/.

ALB Adelaidės Apylinkės Valdyba
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VYRESNIO AMŽIAUS ASMENIMS NAMU. REIKALU
Keletą metų atgal įsikorporavome ir laukiame paramos tam reikalingam 

tikslui pasiekti: įkurti vyresnio amžiaus asmenims namus.
Sklypą ir dalį pinigų /apie 40 tūkstančių/ turime, o valdžia žada 

duoti paramą. Tų namų 10 vienetų kainuos apie 200 tūkstančių dolerių. Kad 
gauti valdžios paramą, reikia turėti 1/5 tos sumos, t.y. tarp 60-/0 tūks­
tančių dolerių.

Turime atsiminti,kad beveik pusė lietuvių jau yra vyresnio amžiaus ir 
tokie namai būtinai reikalingi, nes senatvėje nesinori apsunkinti savo 
vaikus, o taip pat nustoti savo savistovumo, savo kampo. Dabartiniai mūsų 
namai yra dideli ir sunku juos apžiūrėti.

Pasižvalgius panašiuose namuose, pastebėta, kad gyventojai yra paten­
kinti ir nesijaučia vieniši. Manome, kad ir lietuviams būtų malonu gyven­
ti savo nuosavoje pastogėje, lietuviškoje atmosferoje, netoli kitų, ir 
niekam nebūnant našta.

Tokio vieneto kaina pirkėjui 8 tūkstančiai, o valdžia prie to pridėtų 
16 tūkstančių, t.y. dalį mūsų įmokėtų mokesčių /taksos/. Būtų mūsų apsi­
leidimas tuo nepasinaudoti.

Teko nugirsti visokių nuomonių ir sugestijų. Čia trumpai paminėsiu 
dvi: 1. "vaikai prižiūrės" ir 2. "užrašysiu savo namą kam nors ir tas 
prižiūrės". Abejoju ar tėvai, mylintieji savo vaikus, uždės jiems tokią 
sunkią naštą /kurios lengvai galima išvengti/ ir kuri gali net pakenkti 
jų gyvenimui, nes yra visokių/’marčių ir žentų", o ypač šiais laikais. 
Pažiūrėkime antrą sugestiją. Šiais laikais vidutinio namo kaina yra apie 
50 tūkstančių, taigi asmens priežiūra būtų daug didesnė negu 8 tūkstan­
čiai įmokėti į lietuviškus namus, iš kurių, reikalui esant, galima persi­
kelti į ten esamą "nursing home".

Taip pat yra klausimas, kas būtų su pinigais, kurie liktų nuo parduo­
to namo? Užklausus tuo rekalu Socialinės Globos įstaigą, gautas raštiš­
kas atsakymas, kad pinigus namo pardavėjas gali atiduoti vaikams ar kam 
kitam, arba juos laikyti banke ar kur kitur, kur negauna nuošimčių. Todėl 
baimės dėl pinigų nėra.

Kam kas neaišku tuo reikalu prašome kreiptis į PALM Draugiją "Moterų 
Sekcija" Ine. Viskas bus mielai paaiškinta ir parodyta vieta kur numatoma 
statyti tuos namus.

M. Petkūnienė - PALMD "Moterų Sekcija" Inc.vicep-kė

PALMD "MOTERŲ SEKCIJA" VALDYBA PRANEŠA:
Dėl susidėjusių aplinkybių ir sveikatos iš Pietų Australijos Lietuvių 

Moterų Draugijos "Moterų Sekcija" Ine. Valdybos pasitraukė p. M. Kapočiū- 
nienė; jos pareigas perėmė p. M. Stačiūnienė /tel. 31 3068/. Sveikiname 
naują valdybos narę.

PADĖKA - Pagerbti a.a. E. Reisonienę, vietoje gėlių, Vyresnio amžiaus 
asmenų namų fondui $10 aukojo V. Neverauskienė.

A.a. E. Poželienės atminimui, vietoje gėlių, Vyresnio amžiaus asmenų 
namų fondui $20 aukojo D.S. Urnevičiai.

Vyresnio amžiaus asmenų namų fondui aukojo: $50 LAS Valdyba, $40 - M. 
Šiukšterienė, Mr. M. Deliso, $20 A.P. Dancevičiai, $25 V. Morkys, $10 R.S. 
Daugelis.

PALMD "Moterų Sekcija" Valdybai $20 aukojo K. Karpienė.
Jums visiems dėkinga

PALMD "Moterų Sekcija" Ine. Valdyba

TAUTOS RONDO atstovybė Pietų | "VYTIS" KVISAS
Australijoje praneša, kad birželio į 24 tr. I-nr. 75, H-nr. 46, III-nr. 72; 
17 d. prie šv. Kazimiero bažnyčios z 25 tr.I-nr.34,Il-nr.91,III-nr.78. 
bus renkamos aukos Tautos Fondui. J
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APIE MUS PAČIUS

iBirželio 7 d. 60 - 
ties metų amžiaus su­
jaukė JONAS JARUŠEVI­
ČIUS.

Pažymėtina, kad su­
kaktuvininkas yra ma­
lonus ir pareigingas 
lietuvis, savo veikla 
plačiai pasireiškęs 
Adelaidės lietuvių 
organizaciniame gyve­
nime .

Nuo 1974 m. Jonas Jaruševičius 
yra Adelaidės Lietuvių Sąjungos 
Valdybos narys, einąs nelengvas ir 
atsakomingas Turto globėjo parei­
gas. Daug jis yra dirbęs /ir tebe­
dirba/ Lietuvių Namuose, atlikda­
mas įvairius remontus ir^pagerini- 
mus. Visur jis suspėja. Šiuo metu 
jis dar priklauso Lietuvos Atgimi­
mo Sąjūdžio ir LKVS "Ramovė" Valdy­
boms, o anksčiau yra dirbęs ALSK 
"Vytis" Valdyboje.

Šio garbingo 60-ties metų amž­
iaus jubiliejaus proga nuoširdžiai 
sveikiname mielą sukaktuvininką 
Joną Jaruševičių ir linkime gražių, 
laimingų ir ilgiausių metų!

Sužinojome, kad 
prieš porą savačių ir 
EDAS TAPARAUSKAS savo 
draugų ir sportininkų 
tarpe atšventė 60-tąjį 
gimtadienį.

Netik adelaidiškiai, 
bet ir visos Australi­
jos lietuviai sporti­
ninkai gerai pažįsta 
Edą. Jis išdirbo ilgus 
metus Adelaidės Lietu­
vių Sporto Klubo "Vy­

tis" Valdyboje. Daug jis pasidarba­
vo, aprašydamas mūsų spaudoje ir ./J 
populiarindamas sportinę veiklą. 
Jis yra ilgametis "Adelaidės Lietu­
vių Žinių" bendradarbis ir Adelai­
dės Lietuvių Sąjungos narys.

- Gegužės 51 d. Lucija /Nekrošiū- 
tė/ ir Neil Beaton susilaukė dukre­
lės Elizabeth Caroline. Sveikiname!

- Sužinojome, kad į naujai suda­
rytą Lituanistinio Švietimo Komite­
tą, kurio sudėtis buvo paskelbta 
praeitame ALŽ nr., įeina ir p. J. 
Reinkienė.
>c=5oc=3nc:------ ----------------------

PIETŲ GAMINIMO KALENDORIAUS 
SUDARYMAS

Pranešame visoms Adelaidės lie­
tuvių organizacijų vadovybėms, kad 
yra sudaromas pietų gaminimo Lietu­
vių Namuose kalendorius antram šių 
metų pusmečiui, t.y. nuo liepos mė- 1 
nėšio pradžios iki gruodžio mėnesio 
pabaigos.

Organizacijos, norinčios sekma­
dieniais gaminti pietus Lietuvių 
Namuose, prašomos nedelsiant užsi­
rašyti pas Lietuvių Namų administ­
ratorių Petrą Andrijaitį.

Adelaidės Lietuvių Sąjungos 
Valdyba

FFOk a -
Nuoširdžiai dėkojame Baliui Ne- 

meikai už Lietuvių Namuose atliktus 
metalo šveisavimo darbus.

Adelaidės Lietuvių Sąjungos 
Valdyba

Motinai Lietuvoje mirus, liūdesio 
valandoje nuoširdžiai užjaučiame 
ALB Adelaidės Apylinkės Valdybos 
vicepirmininką Joną Stačiūną.
Adelaidės Lietuvių Sąjungos 

Valdyba
Liūdesio valandoje, mirus seser­
iai ELENAI ASTRAUSKIENEI Lietu­
voje, mielai choristei S..Jan­
kauskienei ir giminėms reiškiame 
užuojautą ir drauge liūdime-

Choras "Lituania"
Šia garbinga 60-ties metų amž­

iaus sukakties proga, širdingiau­
siai sveikiname mielą Edą, linkėda­
mi jam gyvenime ir sporte kuo ge­
riausios sėkmės. Nepadėk dar plunk­
snos, Edai, ir pasirodyk lietuviš­
kos spaudos puslapiuose su savo ko­
mentarais. Ilgiausių metų, Edai!

Broliui Antanui Lietuvoje mirus, 
reišiame gilią užuojautą AL Pen­
sininkų Klubo Valdybos narei p. 
Natalijai Umerienei ir jos duk­
rai ir kartu liūdime-
AL Pensininkų Klubo Valdyba
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VARDINIU BALIUS
Adelaidės Lietuvių Sporto Klubas "Vytis" maloniai kviečia visus 

adelaidiškius atsilankyti i tradicinį VARDINIŲ BALIŲ, kuris įvyks bir­
želio 2$ d., šeštadienį, 7 vai. vak. Lietuvių Namuose.

Gros geras orkestras, stalai padengti maistu.
Prašoma nedelsiant įsigyti bilietus, kad netektų nusivilti nepate­

kus į didžiausią ir smagiausią žiemos balių Adelaidėje. Bilietai gauna­
mi pas klubo iždininką P. Andrijaitį Lietuvių Namuose, tel. 42 1074, ir 
pas klubo valdybos narius. Bilietai: suaugusiems - $8, pensininkams ir 
jaunimui - $6.

Klubo rėmėjai ir bičiuliai maloniai prašomi baliaus loterijai pa­
aukoti fantų.

Tad, iki smagaus pasimatymo Vardinių baliuje 1
ALSK "Vytis" Valdyba

PIETŪS - MUGĖ - LOTERIJA
Šį sekmadienį, birželio 17 d., Lietuvių Namuose "Žilvino" Tėvų Komi­

tetas ruošia pietus, mugę ir loteriją. Lėšos telkiamos šokėjų nuvežimui 
į Lietuvių Dienas Canberroje.

Maloniai kviečiame visus atvykti ir skaniai papietauti!
Administratorė

A.L. S-GOS NARIO MOKESTIS IR AUKOS LIETUVIU NAMAMS

Po $20.00 - S. Dainius, Ant. Morkūnas; $15.00 - J. Valiulis; 
$12.00 - And. Vitkūnas; po $10.00 - Br. Šukys, A.A. Urnevičiai; 
po $7.00 - A. Kalnins, S. Urnevičius; po $6.00 - J. Jankūnas, . 
Pr. Matiukas, E. Matiukienė, P. Marčinskas, J. Paškauskas, D. 
Rubinas.

PRENUMERATA, SKELBIMU MOKESTIS IR AUKOS "A.L. ŽINIOMS"

$20.00 - Choras "Lituania"; $15.00 - R. Taunienė /JAV/;
po $10.00 - L. Afan, S. Dainius, J. Latįšėnka, Ant. Morkūnas, 
J. Paškevičius /Tas./, V. Skobeika, M. Šiaučiūnienė /Tas./, 
Br. Šukys, A.A. Urnevičiai; po $8.00 - Pr. Matiukas, S. Talans- 
kas, S. Urnevičius; po $7-00 - J. Jankūnas, B. Jasutienė, Jz. 
Lapšys, P. Marčinskas, J. Valiulis; $5.00 - Choras "Lituania".

Visiems nuoširdžiai dėkoja
Adelaidės Lietuvių Sąjungos Ino. Valdyba

Medžiagą sekančiam "A.L. Žinių" numeriui prašome pristatyti redak­
cijai į namus iki penktadienio, birželio22d.

Gautoji medžiaga taisoma ir tvarkoma redakcijos nuožiūra. Už skel­
bimų turinį neatsakoma.

Prenumerata $7.00 metams; mokestis už padėkas, užuojautas, sveiki­
nimus ir skelbimus nuo $5.00 iki $20.00.

Redakcija: P. Bielskis \ I JL I I Administracija: Lithuanian House
58 Marlborough Street, \UŪU/ 6 fasti v Street. Norwood. S. A. 5067
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